
Wiesbadener Golf-Club e.V.

Club-Nr. : 6619 Datum: 01.07.2019

Siegerliste   -  SWDS 2019

Vierer mit Auswahltreibschlag Stableford - Nicht
vorgabenwirksam

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeBrutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Jung, Toni Licher GC 68/68,2/128 7,1 ---

Becker, Bernd Licher GC 68/68,2/128 25 35 12,3 ---

2 Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Nahetal, GC 68/68,2/128 16,6 ---

Steinike, Wulf-Ingwart Darmstadt Traisa, GC 68/68,2/128 24 45 20,7 ---

3 Abstein, Norbert Rheinhessen Wißberg, GC68/68,2/128 9,3 ---

Kaluza, Johannes Rheinhessen Wißberg, GC68/68,2/128 24 37 15,6 ---

4 Oligmüller, Horst Rosenhof, GP 68/68,2/128 9,2 ---

Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 68/68,2/128 24 37 15,3 ---

5 Arnold, Hans Nahetal, GC 68/68,2/128 12,7 ---

Arnold, Gabi Nahetal, GC 68/70,7/131 19 37 26,5 ---

6 Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 189968/70,7/131 16,5 ---

Scholz, Ursula Royal Homburger GC 189968/70,7/131 18 40 19,1 ---

7 Beck, Jürgen Royal Homburger GC 189968/68,2/128 11,5 ---

Kroth, Manfred Royal Homburger GC 189968/68,2/128 18 32 14,7 ---

8 Pabst, Ingrid Winnerod, GC 68/70,7/131 14,9 ---

Pabst, Peter Winnerod, GC 68/68,2/128 18 36 17,6 ---

9 Brandt, Herbert Dillenburg, GC 68/68,2/128 10,5 ---

Wehler, Herbert Dillenburg, GC 68/68,2/128 17 33 19,8 ---

10 Walter, Udo Seligenstadt, GC 68/68,2/128 10,9 ---

Jahn, Udo Seligenstadt, GC 68/68,2/128 15 29 16,1 ---

11 Lautebach, Winfried Rheinhessen Wißberg, GC68/68,2/128 10,4 ---

Limbourg, Prof. Dr. Peter Rheinhessen Wißberg, GC68/68,2/128 15 30 19,1 ---

12 Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus 68/68,2/128 16,6 ---

Meyer, Gudrun Weilrod, GC Taunus 68/70,7/131 14 35 26,2 ---

13 Roberts, Ralph Spessart, GC 68/68,2/128 21,9 ---

Kürbis, Günter Spessart, GC 68/68,2/128 14 36 22,2 ---

14 Biniasch, Carole Hof Hausen, GC 68/70,7/131 18,6 ---

Mittelstädt, Friedrich Lauterbach, GC 68/68,2/128 14 38 24,6 ---

15 Werner, Christine Rheinhessen Wißberg, GC68/70,7/131 16,3 ---

Heidemann, Rolf Rheinhessen Wißberg, GC68/68,2/128 14 36 19,0 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeBrutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

16 Benkhofer, Hilke Attighof G&CC 68/70,7/131 19,3 ---

Schütz, Eckhard Attighof G&CC 68/68,2/128 13 33 26,7 ---

17 Schultes, Horst Idstein, GP 68/68,2/128 19,8 ---

Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 68/68,2/128 12 29 16,8 ---

18 Krah-Heller, Dr. Claudia Wiesbadener GC 68/70,7/131 20,3 ---

Heller, Jochen Wiesbadener GC 68/68,2/128 12 34 24,6 ---

19 Welter, Hans-Josef Seligenstadt, GC 68/68,2/128 21,2 ---

Viertel, Lothar Seligenstadt, GC 68/68,2/128 11 34 28,0 ---

20 Stauder, Elisabeth Rheinhessen Wißberg, GC68/70,7/131 17,3 ---

Stauder, Theo A. Rheinhessen Wißberg, GC68/68,2/128 11 30 19,4 ---

21 Begemann, Walter Braunfels, GC Schloss 68/68,2/128 18,6 ---

Strack, Jürgen Braunfels, GC Schloss 68/68,2/128 11 33 25,4 ---

22 Sinner, Wolfgang Rheinhessen Wißberg, GC68/68,2/128 21,8 ---

Sinner, Doris Rheinhessen Wißberg, GC68/70,7/131 10 37 29,5 ---

23 Ormond, Peter Royal Homburger GC 189968/68,2/128 22,8 ---

Tronnier, Hanns-Karl Royal Homburger GC 189968/68,2/128 9 28 26,5 ---

24 Strasding, Hilaria Neuhof, GC 68/70,7/131 19,2 ---

Sandkühler, Gudrun Spessart, GC 68/70,7/131 9 27 21,8 ---

25 Leinemann, Werner Winnerod, GC 68/68,2/128 23,7 ---

Apel, Marjetta Winnerod, GC 68/70,7/131 9 30 24,6 ---

26 Marriott, Michael Licher GC 68/68,2/128 15,8 ---

Marriott, Maria Licher GC 68/70,7/131 9 26 20,4 ---

27 Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC 68/68,2/128 22,2 ---

Schweda, Gabriele Attighof G&CC 68/70,7/131 9 30 23,6 ---

28 Laboy, Helga Bad Nauheim, GC 68/70,7/131 10,5 ---

Guckelsberger, Erika Bad Nauheim, GC 68/70,7/131 8 26 24,0 ---

29 Stolze, Dr. Dirck Braunfels, GC Schloss 68/68,2/128 18,4 ---

Sammel, Dr. Bernhard Braunfels, GC Schloss 68/68,2/128 8 28 27,3 ---

30 Wieth, Prof. Dr. Bernd-DieterRheinhessen Wißberg, GC68/68,2/128 23,6 ---

Wieth, Evelyn Rheinhessen Wißberg, GC68/70,7/131 7 30 23,7 ---

31 Duchscherer, Frank Dillenburg, GC 68/68,2/128 20,6 ---

Duchscherer, Bärbel Dillenburg, GC 68/70,7/131 7 28 25,3 ---

32 Arlt, Iris Seligenstadt, GC 68/70,7/131 21,6 ---

Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC 68/68,2/128 7 28 24,1 ---

33 Jacob, Klaus-Michael Attighof G&CC 68/68,2/128 24,2 ---

Berninger-Geske, Rita Attighof G&CC 68/70,7/131 6 30 25,6 ---

34 Harms, Holger Main-Taunus, GC 68/68,2/128 15,9 ---

Becker, Rolf Main-Taunus, GC 68/68,2/128 6 28 26,2 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeBrutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

35 Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC 68/68,2/128 24,2 ---

Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 189968/70,7/131 N.R N.R 25,8 ---

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 24)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Nahetal, GC 68/68,2/128 16,6 ---

Steinike, Wulf-Ingwart Darmstadt Traisa, GC 68/68,2/128 24 45 20,7 ---

2. 2 Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 189968/70,7/131 16,5 ---

Scholz, Ursula Royal Homburger GC 189968/70,7/131 18 40 19,1 ---

3. 3 Abstein, Norbert Rheinhessen Wißberg, GC68/68,2/128 9,3 ---

Kaluza, Johannes Rheinhessen Wißberg, GC68/68,2/128 24 37 15,6 ---

4. 4 Oligmüller, Horst Rosenhof, GP 68/68,2/128 9,2 ---

Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 68/68,2/128 24 37 15,3 ---

5 Arnold, Hans Nahetal, GC 68/68,2/128 12,7 ---

Arnold, Gabi Nahetal, GC 68/70,7/131 19 37 26,5 ---

6 Pabst, Ingrid Winnerod, GC 68/70,7/131 14,9 ---

Pabst, Peter Winnerod, GC 68/68,2/128 18 36 17,6 ---

7 Werner, Christine Rheinhessen Wißberg, GC68/70,7/131 16,3 ---

Heidemann, Rolf Rheinhessen Wißberg, GC68/68,2/128 14 36 19,0 ---

8 Jung, Toni Licher GC 68/68,2/128 7,1 ---

Becker, Bernd Licher GC 68/68,2/128 25 35 12,3 ---

9 Brandt, Herbert Dillenburg, GC 68/68,2/128 10,5 ---

Wehler, Herbert Dillenburg, GC 68/68,2/128 17 33 19,8 ---

10 Begemann, Walter Braunfels, GC Schloss 68/68,2/128 18,6 ---

Strack, Jürgen Braunfels, GC Schloss 68/68,2/128 11 33 25,4 ---

11 Beck, Jürgen Royal Homburger GC 189968/68,2/128 11,5 ---

Kroth, Manfred Royal Homburger GC 189968/68,2/128 18 32 14,7 ---

12 Lautebach, Winfried Rheinhessen Wißberg, GC68/68,2/128 10,4 ---

Limbourg, Prof. Dr. Peter Rheinhessen Wißberg, GC68/68,2/128 15 30 19,1 ---

13 Stauder, Elisabeth Rheinhessen Wißberg, GC68/70,7/131 17,3 ---

Stauder, Theo A. Rheinhessen Wißberg, GC68/68,2/128 11 30 19,4 ---

14 Schultes, Horst Idstein, GP 68/68,2/128 19,8 ---

Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 68/68,2/128 12 29 16,8 ---

15 Walter, Udo Seligenstadt, GC 68/68,2/128 10,9 ---

Jahn, Udo Seligenstadt, GC 68/68,2/128 15 29 16,1 ---

16 Harms, Holger Main-Taunus, GC 68/68,2/128 15,9 ---

Becker, Rolf Main-Taunus, GC 68/68,2/128 6 28 26,2 ---

17 Marriott, Michael Licher GC 68/68,2/128 15,8 ---

Marriott, Maria Licher GC 68/70,7/131 9 26 20,4 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeBrutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 24)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

18 Laboy, Helga Bad Nauheim, GC 68/70,7/131 10,5 ---

Guckelsberger, Erika Bad Nauheim, GC 68/70,7/131 8 26 24,0 ---

Vorgabenklasse :  B (25 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Biniasch, Carole Hof Hausen, GC 68/70,7/131 18,6 ---

Mittelstädt, Friedrich Lauterbach, GC 68/68,2/128 14 38 24,6 ---

2. 2 Sinner, Wolfgang Rheinhessen Wißberg, GC68/68,2/128 21,8 ---

Sinner, Doris Rheinhessen Wißberg, GC68/70,7/131 10 37 29,5 ---

3. 3 Roberts, Ralph Spessart, GC 68/68,2/128 21,9 ---

Kürbis, Günter Spessart, GC 68/68,2/128 14 36 22,2 ---

4. 4 Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus 68/68,2/128 16,6 ---

Meyer, Gudrun Weilrod, GC Taunus 68/70,7/131 14 35 26,2 ---

5 Welter, Hans-Josef Seligenstadt, GC 68/68,2/128 21,2 ---

Viertel, Lothar Seligenstadt, GC 68/68,2/128 11 34 28,0 ---

6 Krah-Heller, Dr. Claudia Wiesbadener GC 68/70,7/131 20,3 ---

Heller, Jochen Wiesbadener GC 68/68,2/128 12 34 24,6 ---

7 Benkhofer, Hilke Attighof G&CC 68/70,7/131 19,3 ---

Schütz, Eckhard Attighof G&CC 68/68,2/128 13 33 26,7 ---

8 Jacob, Klaus-Michael Attighof G&CC 68/68,2/128 24,2 ---

Berninger-Geske, Rita Attighof G&CC 68/70,7/131 6 30 25,6 ---

9 Leinemann, Werner Winnerod, GC 68/68,2/128 23,7 ---

Apel, Marjetta Winnerod, GC 68/70,7/131 9 30 24,6 ---

10 Wieth, Prof. Dr. Bernd-DieterRheinhessen Wißberg, GC68/68,2/128 23,6 ---

Wieth, Evelyn Rheinhessen Wißberg, GC68/70,7/131 7 30 23,7 ---

11 Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC 68/68,2/128 22,2 ---

Schweda, Gabriele Attighof G&CC 68/70,7/131 9 30 23,6 ---

12 Ormond, Peter Royal Homburger GC 189968/68,2/128 22,8 ---

Tronnier, Hanns-Karl Royal Homburger GC 189968/68,2/128 9 28 26,5 ---

13 Duchscherer, Frank Dillenburg, GC 68/68,2/128 20,6 ---

Duchscherer, Bärbel Dillenburg, GC 68/70,7/131 7 28 25,3 ---

14 Stolze, Dr. Dirck Braunfels, GC Schloss 68/68,2/128 18,4 ---

Sammel, Dr. Bernhard Braunfels, GC Schloss 68/68,2/128 8 28 27,3 ---

15 Arlt, Iris Seligenstadt, GC 68/70,7/131 21,6 ---

Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC 68/68,2/128 7 28 24,1 ---

16 Strasding, Hilaria Neuhof, GC 68/70,7/131 19,2 ---

Sandkühler, Gudrun Spessart, GC 68/70,7/131 9 27 21,8 ---

17 Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC 68/68,2/128 24,2 ---

Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 189968/70,7/131 N.R N.R 25,8 ---

Name Fett gedruckt  = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeBrutto Netto Vg Vgneu

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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